
Zarządzenie Nr 12/2009 
Starosty Człuchowskiego 

z dnia 26 listopada 2009 roku 
 

 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Zespole Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Człuchowie, w 2010 roku 
 

na podstawie art. 86 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. 2008 r. Nr 115 poz. 728 ze zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Zespole Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Człuchowie, w 2010 roku, w kwocie 2772,20 (słownie: dwa tysiące 
siedemset siedemdziesiąt dwa złote 20/100).  

 
§ 2 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                  
i wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od miesiąca przypadającego po 
miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 
 
 

Starosta 
Aleksander Gappa 


